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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS

CURSQO: 252 - Matematica (Noturno-Maringd) (VAGAS: 34)
null Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redacg&o Nao Avaliada

INSCR.
66364-3

75682-7
74317-8
78667-4
68194-0
77729-4
63163-1
61507-5
66203-2
71077-6

NOME DO CANDIDATO
ALESSANDRO SOARES DE

FELIPE PEREIRA CERQUEIRA
HELOISA GONGALVES DA SILVA
JEAN FELIPE DE CARLI

JOAQUIM GABRIEL MIYOSHI ITO
KETHEN ELOINE NEVES DE
LUANA MACIEL LAURENTINO
MATEUS HENRIQUE CURRIEL
MAURICIO FERREIRA DE ALMEIDA
THIAGO SAMUEL DE PINHO

CONH. TOTAL
GERAIS P1
43.5 43.5
53.0 53.0
AUS AUS
56.0 56.0
87.0 87.0
45.0 45.0
0.0 0.0
77.5 77.5
54.0 54.0
AUS AUS

RED
0.0

33.0
AUS
31.0
27.0
58.0

N.A
29.0
32.0
AUS

LIN.  LIN.
PORT ESTR
10.0 14.0
16.0 5.0
AUS AUS
4.0 14.0
21.0 6.0
21.0 9.0
2.0 5.0
12.0 5.0
20.5 6.0
AUS AUS

TOTAL
P2
24.0

54.0
AUS
49.0
54.0
88.0

7.0
46.0
58.5
AUS

FIS
38.0

24.5
AUS
13.0
21.0
32.0
20.5
20.0
285
AUS

MAT
20.0

215
AUS
20.5
31.0
26.0
135
29.0
26.5
AUS

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2017

TOTAL ESCORE

P3
58.0

46.0
AUS
33.5
52.0
58.0
34.0
49.0
55.0
AUS

FINAL CLAS
125.5 0
153.0 48
0.0 0
138.5 51
193.0 36
191.0 38
41.0 0
172.5 42
167.5 43
0.0 0

SITUAGAO
REPROVADO

APROVADO-COTAS
AUSENTE
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
REPROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
AUSENTE



